
ŽUPA JANA 
MÁCHALA 

 

 
Župa Jana Máchala 
Kounicova 20/22, 602 00 Brno 
 

tel: +420 541 213 240 
te: +420 739 652 508 

zmachala@sokol.eu 
www.sokolmachal.cz  

strana 1/2

 

 
 

PLAVÁNÍ 
Propozice přeboru v plavání sokolské župy Jana Máchala pro cvičební rok 2021/2022 

 

POŘADATEL 

Náčelnictvo sokolské župy Jana Máchala v Brně  
Kounicova 20-22, 602 00 Brno | 541 213 240 | zmachala@sokol.eu 

 

DATUM 

neděle 16. ledna 2022  

 

MÍSTO 

Brno – Lesná, Halasovo náměstí, plavecký bazén (https://mapy.cz/s/37hGu) 

 

PŘIHLÁŠKY 

Elektronickou přihlášku zaslat do středy 12. ledna 2022 do 12:00 na e-mailovou adresu 
zmachala@sokol.eu a na adresu jkrejci@sokol.eu. 

 

COVID 

Závodníci do 12 let startují bez omezení. Závodníci ve věku 12 let a starší se při prezenci prokáží 
certifikátem o očkování nebo certifikátem o prodělání nemoci COVID-19 nebo certifikátem o absolvování 
PCR testu (test musí proběhnout nejdéle 48hod předem). 

Závod probíhá bez přítomnosti rodičů, diváků a vyhlášení výsledků 

Po absolvování závodu závodník opouští prostor plaveckého bazénu 

 

POČET ZÁVODNÍKŮ 

Počet závodníků za jednotu není omezen. Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet závodníků za jednotu 
na maximálně 6 v jedné kategorii v případě, že celkový počet závodníků bude větší než 100. 



ŽUPA JANA 
MÁCHALA 

 

 
Župa Jana Máchala 
Kounicova 20/22, 602 00 Brno 
 

tel: +420 541 213 240 
te: +420 739 652 508 

zmachala@sokol.eu 
www.sokolmachal.cz  

strana 2/2

 

 
 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

Časový harmonogram bude upraven podle konečného počtu přihlášených závodníků. 

Detailní časový harmonogram bude rozeslán přihlášeným jednotám ve čtvrtek 13. 1. 2022.  
 

9:00 

11:00 

 Zahájení závodu mladšího žactva 

Zahájení závodu staršího žactva, dorostu a dospělých 

13:00  Ukončení závodu 

  

PŘEDPIS 

Soutěží se podle rozpisu soutěže sokolské všestrannosti sokolské župy Jana Máchala pro cvičební rok 
2021/2022. 

 

ČINOVNÍCI 

 ředitel soutěže: br. Oto Suchánek 

 hlavní rozhodčí: br. Jiří Krejčí 

 

 

 

Eva Dudová 

náčelnice župy Jana Máchala 

Oto Suchánek 

náčelník župy Jana Máchala 

 


